

Tech Automation ApS
Industriområdet 107, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 42 92 09 83

Årsrapport

22. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Jesper Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech Automation ApS DH Tech Industriområdet 107 8732 Hovedgård Telefon: 42364759 CVR-nr.: 42 92 09 83 Regnskabsår: 22. december - 31. december
Direktion	Jesper Juul Roald Storm Poulsen Rune Skødt Poulsen Kasper Juul
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	DHT Group A/S
Dattervirksomhed	Tech Control ApS, Hovedgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet formål er at drive virksomhed med udvikling og produktion af el-automationsløsninger og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 751.681 Det ordinære resultat efter skat udgør 3.136 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2021	<u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste		751.681
1 Personaleomkostninger		-678.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.510
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.351
2 Øvrige finansielle omkostninger		-12.787
Resultat før skat		8.210
3 Skat af årets resultat		-5.074
Årets resultat		3.136
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		3.136
Disponeret i alt		3.136

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	129.415
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>129.415</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.512</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.649
7 Deposita	1.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>424.176</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	250.737
Varebeholdninger i alt	<u>250.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	713.460
Igangværende arbejder for fremmed regning	119.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.000
Periodeafgrænsningsposter	13.942
Tilgodehavender i alt	<u>875.452</u>
Likvide beholdninger	<u>80.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.206.246</u>
Aktiver i alt	<u>1.630.422</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.136
Egenkapital i alt	<u>43.136</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.074
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.074</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	654.117
Anden gæld	267.820
Periodeafgrænsningsposter	270.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.212</u>
Passiver i alt	<u>1.630.422</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.136	3.136
	40.000	3.136	43.136

Noter

	22/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	577.345
Pensioner	95.193
Andre omkostninger til social sikring	5.302
Personaleomkostninger i øvrigt	983
	<u>678.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.408
Andre finansielle omkostninger	1.379
	<u>12.787</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	5.074
	<u>5.074</u>

Noter

31/12 2022

4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	129.415
Kostpris 31. december 2022	129.415
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 129.415

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af digitale platformer og systemer, herunder en kommende webshop. Derudover er der udviklet egen serie af produkter. Omkostninger sammensætter sig af interne omkostninger i form af direkte lønninger og omkostninger fra eksterne leverandører.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2022 129 t.kr. Systemet er under opbygning og forventes taget i brug i første kvartal 2024.

Det er ledelsens vurdering, at nytteværdien af systemet overstiger den regnskabsmæssige værdi af det igangværende udviklingsprojekt.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	320.535
Afgang i årets løb	-15.513
Kostpris 31. december 2022	305.022
Årets afskrivninger	-29.837
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-27.510
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 277.512

Noter

31/12 2022

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.351
Opskrivninger 31. december 2022	-24.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.649

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tech Control ApS	Hovedgård	100 %

7. Deposita

Tilgang i årets løb	1.600
Kostpris 31. december 2022	1.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.600

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHT Group A/S, CVR-nr. 27681700, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.